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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 376 450 372 940 -0,9% 1 127 848 1 152 471 2,2%

International 64 487 62 718 -2,7% 101 766 96 524 -5,2%

TOTAL 440 937 435 658 -1,2% 1 229 614 1 248 995 1,6%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 146 054 141 359 -3,2% 443 797 441 794 -0,5%

International 22 596 18 209 -19,4% 40 371 31 894 -21,0%

TOTAL 168 650 159 568 -5,4% 484 168 473 688 -2,2%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 122 634 119 694 -2,4% 418 043 425 788 1,9%

International 24 729 27 743 12,2% 36 098 39 959 10,7%

TOTAL 147 363 147 437 0,05% 454 141 465 747 2,6%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 30 691 33 178 8,1% 84 687 90 282 6,6%

International 6 194 4 964 -19,9% 7 561 5 704 -24,6%

TOTAL 36 885 38 142 3,4% 92 248 95 986 4,1%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 77 071 78 709 2,1% 181 321 194 607 7,3%

International 10 968 11 802 7,6% 17 736 18 967 6,9%

TOTAL 88 039 90 511 2,8% 199 057 213 574 7,3%

AEROPORTS DE CORSE
mai 2025

PASSAGERS AU GLOBAL

TOTAL AEROPORTS
Passagers du 1er au 31 mai Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AJACCIO
Passagers du 1er au 31 mai Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

BASTIA
Passagers du 1er au 31 mai Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

CALVI
Passagers du 1er au 31 mai Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

FIGARI
Passagers du 1er au 31 mai Cumul Passagers depuis le 1er Janvier



2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 376 450 372 940 -0,9% 1 127 848 1 152 471 2,2%

International 64 487 62 718 -2,7% 101 766 96 524 -5,2%

TOTAL 440 937 435 658 -1,2% 1 229 614 1 248 995 1,6%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 117 978 -9% Paris Orly 425 002 -3,4%

Marseille 64 721 -10,5% Marseille 293 113 -3%

Nice 31 768 -5,2% Nice 138 415 -1,8%

Beauvais 4 541 39,3% Beauvais 9 081 46,4%

Bordeaux 22 029 46,7% Bordeaux 32 566 17,2%

Brest 4 027 -24,9% Brest 6 838 -6,4%

Caen 8 079 3,4% Caen 14 625 36,5%

Lille 17 647 24,7% Lille 32 327 54,2%

Lyon St Exupery 26 420 -4,2% Lyon St Exupery 55 731 -4,2%

Montpellier 1 532 35,8% Montpellier 2 418 10,5%

Nantes 37 749 7% Nantes 69 255 37%

Paris Cdg 9 158 -6,9% Paris Cdg 15 906 -12%

Strasbourg 12 308 29,6% Strasbourg 23 350 46%

Toulouse 11 214 7% Toulouse 26 172 16,5%

Autres Nat. 3 769 146,5% Autres Nat. 7 670 78,9%

Charleroi 15 673 146,5% Charleroi 25 951 -5,6%

Genève 8 499 -13% Genève 14 896 -20%

Bâle - Mulhouse 8 162 -29,5% Bâle - Mulhouse 15 174 -28,4%

Londres Stansted 249 -3,9% Londres Stansted 417 61%

Bruxelles 15 150% Bruxelles 32 -23,8%

Londres Gatwick 2 203 19,9% Londres Gatwick 2 203 -19,6%

Luxembourg 5 568 14,8% Luxembourg 8 127 27,1%

Autres Inter. 22 349 11,9% Autres Inter. 29 724 18,8%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 203 416 -9,8% Air Corsica 805 468 -2,8%

Air France 38 198 -2,8% Air France 114 695 -2,2%

Easyjet Europe 18 907 -17% Easyjet Europe 32 174 -16%

Volotea 110 684 24,6% Volotea 192 690 36,2%

Transavia 7 098 40,9% Transavia 12 825 76,6%

British Airways 1 489 54% British Airways 1 489 54%

EasyJet UK 2 203 19,9% EasyJet UK 2 203 -19,6%

EasyJet Suisse 16 626 -22,1% EasyJet Suisse 29 957 -24,5%

Eurowings 5 371 50,3% Eurowings 6 607 61,3%

Lufthansa 5 165 27,9% Lufthansa 7 557 -

Luxair 5 568 15% Luxair 8 123 49,7%

Ryanair 10 454 -22,1% Ryanair 20 217 -

Autres Compagnies 10 479 10% Autres Compagnies 14 990 -
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 146 054 141 359 -3,2% 443 797 441 794 -0,5%

International 22 596 18 209 -19,4% 40 371 31 894 -21%

TOTAL 168 650 159 568 -5,4% 484 168 473 688 -2,2%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 44 189 -6,9% Paris Orly 162 797 -2,7%

Marseille 23 868 -13,2% Marseille 113 668 -3,6%

Nice 11 132 -7,9% Nice 49 021 -4,3%

Bordeaux 10 556 49,8% Bordeaux 15 151 19,5%

Brest 1 440 -51,4% Brest 2 431 -35,3%

Caen 3 718 -7,3% Caen 6 981 34,9%

Lille 6 049 7,5% Lille 11 039 27,3%

Lyon St Exupery 8 763 -17,9% Lyon St Exupery 20 064 -16,6%

Montpellier 1 530 35,8% Montpellier 2 412 10,3%

Nantes 11 860 -2,4% Nantes 22 129 22,7%

Paris Cdg 5 702 -10,5% Paris Cdg 10 870 -6,9%

Strasbourg 4 340 74,2% Strasbourg 8 036 57,9%

Toulouse 6 526 11% Toulouse 13 962 0,7%

Autres Nat. 1 686 145,8% Autres Nat. 3 233 51,7%

Charleroi 4 557 -8,2% Charleroi 6 995 -15%

Genève 5 131 -13,6% Genève 8 763 -22,6%

Bâle - Mulhouse 5 444 -38,1% Bâle - Mulhouse 10 681 -34,1%

Luxembourg 2 000 23,3% Luxembourg 2 963 49,1%

Autres Inter. 1 077 -15,7% Autres Inter. 2 324 -11,5%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 84 600 -8,9% Air Corsica 330 230 -3%

Air France 10 725 0,3% Air France 31 188 -5%

Easyjet Europe 6 628 -33,9% Easyjet Europe 11 796 -33,6%

Volotea 42 927 16,3% Volotea 73 565 22,4%

Transavia 1 950 74,9% Transavia 3 586 119,5%

EasyJet Suisse 10 575 -28,2% EasyJet Suisse 19 410 -29,5%

Luxair 2 000 23,3% Luxair 2 963 -100%

Autres Compagnies 163 -75,7% Autres Compagnies 950 -53,5%

AEROPORT D'AJACCIO
mai 2025
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 122 634 119 694 -2,4% 418 043 425 788 1,9%

International 24 729 27 743 12,2% 36 098 39 959 10,7%

TOTAL 147 363 147 437 0,05% 454 141 465 747 2,6%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 38 895 -10,1% Paris Orly 157 102 -3,4%

Marseille 25 186 -9,5% Marseille 122 749 -2,3%

Nice 12 540 0% Nice 57 275 -1%

Bordeaux 5 611 97,9% Bordeaux 9 941 69%

Brest 1 367 21,6% Brest 2 347 36,7%

Caen 1 554 18% Caen 2 695 37,2%

Lille 4 220 -2,1% Lille 8 450 25,1%

Lyon St Exupery 11 203 0,4% Lyon St Exupery 24 834 -1,9%

Nantes 10 302 -5,1% Nantes 19 404 22,2%

Paris Cdg 171 -64,7% Paris Cdg 171 -79,1%

Strasbourg 4 036 -8,5% Strasbourg 8 338 16,6%

Toulouse 3 489 92,8% Toulouse 9 871 113,4%

Autres Nat. 1 120 151,1% Autres Nat. 2 607 77,8%

Charleroi 3 888 -4,4% Charleroi 6 083 -12,7%

Genève 2 154 -18,9% Genève 4 054 -19%

Bâle - Mulhouse 2 700 -2,9% Bâle - Mulhouse 4 475 -10,1%

Londres Gatwick 2 203 19,9% Londres Gatwick 2 203 -19,6%

Luxembourg 1 328 22,5% Luxembourg 2 171 45,1%

Autres Inter. 15 470 25,7% Autres Inter. 20 973 40,7%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 76 577 -8,2% Air Corsica 330 339 -2%

Air France 9 574 -8,6% Air France 32 566 -0,4%

Easyjet Europe 5 238 -0,9% Easyjet Europe 8 425 1%

Volotea 29 429 10,5% Volotea 55 065 23,4%

Transavia 2 370 75,8% Transavia 4 224 120,6%

EasyJet UK 2 203 19,9% EasyJet UK 2 203 -19,6%

EasyJet Suisse 4 850 -10,8% EasyJet Suisse 8 525 -13,6%

Eurowings 4 687 75,7% Eurowings 5 864 119,9%

Lufthansa 5 165 27,9% Lufthansa 7 557 39,3%

Luxair 1 328 22,5% Luxair 2 171 45,1%

Autres Compagnies 6 016 22,1% Autres Compagnies 8 808 23,7%

AEROPORT DE BASTIA
mai 2025
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 30 691 33 178 8,1% 84 687 90 282 6,6%

International 6 194 4 964 -19,9% 7 561 5 704 -24,6%

TOTAL 36 885 38 142 3,4% 92 248 95 986 4,1%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 16 406 -5,2% Paris Orly 45 150 -2,5%

Marseille 6 545 -6,6% Marseille 20 286 -5,5%

Nice 3 305 -10,5% Nice 13 483 2,1%

Bordeaux 1 380 - Bordeaux 1 886 -

Lille 1 546 - Lille 2 602 -

Nantes 2 410 13,6% Nantes 4 258 39%

Paris Cdg 156 - Paris Cdg 156 -

Strasbourg 1 328 - Strasbourg 2 286 -

Autres Nat. 102 -19% Autres Nat. 175 -19,7%

Bâle - Mulhouse 18 200% Bâle - Mulhouse 18 50%

Londres Stansted 249 -3,9% Londres Stansted 249 -3,9%

Luxembourg 1 018 8,3% Luxembourg 1 305 1,6%

Autres Inter. 3 679 -26,2% Autres Inter. 4 106 -31,4%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 11 678 -19,3% Air Corsica 40 183 -8,7%

Air France 14 769 -0,4% Air France 38 925 1,6%

Volotea 6 664 214,2% Volotea 11 032 260,2%

British Airways 249 -3,9% British Airways 249 -3,9%

Eurowings 684 -24,6% Eurowings 743 -48%

Luxair 1 018 8,3% Luxair 1 305 1,6%

Autres Compagnies 3 080 5,3% Autres Compagnies 3 549 3,6%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 77 071 78 709 2,1% 181 321 194 607 7,3%

International 10 968 11 802 7,6% 17 736 18 967 6,9%

TOTAL 88 039 90 511 2,8% 199 057 213 574 7,3%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 18 488 -14,5% Paris Orly 59 953 -5,7%

Marseille 9 122 -8,3% Marseille 36 410 -2,3%

Nice 4 791 -7,6% Nice 18 636 0,1%

Beauvais 4 541 47,8% Beauvais 9 081 51%

Bordeaux 4 482 -12,8% Bordeaux 5 588 -39,4%

Brest 1 220 -4,2% Brest 2 060 12,4%

Caen 2 807 12,7% Caen 4 949 38,5%

Lille 5 832 38,3% Lille 10 236 84,9%

Lyon St Exupery 6 454 21,3% Lyon St Exupery 10 833 30,1%

Nantes 13 177 29,7% Nantes 23 464 72,6%

Paris Cdg 3 129 4,9% Paris Cdg 4 709 -15,5%

Strasbourg 2 604 0,5% Strasbourg 4 690 24,9%

Toulouse 1 199 -57,1% Toulouse 2 339 -41,1%

Autres Nat. 861 217,7% Autres Nat. 1 655 250,6%

Charleroi 7 228 0,6% Charleroi 12 873 4,8%

Genève 1 214 3,8% Genève 2 055 -9,9%

Bruxelles 15 150% Bruxelles 30 -28,6%

Luxembourg 1 222 1,6% Luxembourg 1 688 3,7%

Autres Inter. 2 123 51,4% Autres Inter. 2 321 54,3%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 30 561 -11,8% Air Corsica 104 716 -2,8%

Air France 3 130 -4,5% Air France 12 016 -10,5%

Easyjet Europe 7 041 -0,1% Easyjet Europe 11 953 1,4%

Volotea 31 664 36,5% Volotea 53 028 57,5%

Transavia 2 778 7,8% Transavia 5 015 35%

British Airways 1 240 75,1% British Airways 1 240 75,1%

EasyJet Suisse 1 201 3,1% EasyJet Suisse 2 022 -10,8%

Luxair 1 222 2,3% Luxair 1 684 4%

Ryanair 10 454 -21% Ryanair 20 217 -11,3%

Autres Compagnies 1 220 21,5% Autres Compagnies 1 683 20,6%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 44 189 38 895 16 406 18 488 117 978 -11 673 -9%

Marseille 23 868 25 186 6 545 9 122 64 721 -7 554 -10,5%

Nice 11 132 12 540 3 305 4 791 31 768 -1 731 -5,2%

Beauvais 0 0 0 4 541 4 541 1 280 39,3%

Bordeaux 10 556 5 611 1 380 4 482 22 029 7 008 46,7%

Brest 1 440 1 367 0 1 220 4 027 -1 332 -24,9%

Caen 3 718 1 554 0 2 807 8 079 262 3,4%

Lille 6 049 4 220 1 546 5 832 17 647 3 492 24,7%

Lyon St Exupery 8 763 11 203 0 6 454 26 420 -1 155 -4,2%

Montpellier 1 530 0 0 2 1 532

Nantes 11 860 10 302 2 410 13 177 37 749

Paris Cdg 5 702 171 156 3 129 9 158

Strasbourg 4 340 4 036 1 328 2 604 12 308

Toulouse 6 526 3 489 0 1 199 11 214

Autres Nat. 1 686 1 120 102 861 3 769 2 240 146,5%

Total 141 359 119 694 33 178 78 709 372 940 -3 510 -0,9%

Variation Volume /(n-1) -4 695 -2 940 2 487 1 638 -3 510

Variation % / (n-1) -3,2% -2,4% 8,1% 2,1% -0,9%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 4 557 3 888 0 7 228 15 673 -548 -3,4%

Genève 5 131 2 154 0 1 214 8 499 -1 275 -13%

Bâle - Mulhouse 5 444 2 700 18 0 8 162 -3 415 -29,5%

Londres Stansted 0 0 249 0 249 -10 -3,9%

Bruxelles 0 0 0 15 15 9 150%

Londres Gatwick 0 2 203 0 0 2 203 366 19,9%

Luxembourg 2 000 1 328 1 018 1 222 5 568 719 14,8%

Autres Inter. 1 077 15 470 3 679 2 123 22 349 2 385 11,9%

Total 18 209 27 743 4 964 11 802 62 718 -1 769 -2,7%

Variation Volume /(n-1) -4 387 3 014 -1 230 834 -1 769

Variation % / (n-1) -19,4% 12,2% -19,9% 7,6% -2,7%

Total 159 568 147 437 38 142 90 511 435 658 -5 279 -1,2%

Variation Volume /(n-1) -9 082 74 1 257 2 472 -5 279

Variation % / (n-1) -5,4% 0,05% 3,4% 2,8% -1,2%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 162 797 157 102 45 150 59 953 425 002 -14 852 -3,4%

Marseille 113 668 122 749 20 286 36 410 293 113 -9 209 -3%

Nice 49 021 57 275 13 483 18 636 138 415 -2 501 -1,8%

Beauvais 0 0 0 9 081 9 081 2 877 46,4%

Bordeaux 15 151 9 941 1 886 5 588

Brest 2 431 2 347 0 2 060

Caen 6 981 2 695 0 4 949

Lille 11 039 8 450 2 602 10 236

Lyon St Exupery 20 064 24 834 0 10 833

Montpellier 2 412 4 0 2 2 418 229 10,5%

Nantes 22 129 19 404 4 258 23 464 69 255 18 699 37,0%

Paris Cdg 10 870 171 156 4 709 15 906 -2 162 -12,0%

Strasbourg 8 036 8 338 2 286 4 690

Toulouse 13 962 9 871 0 2 339 26 172 3 709 16,5%

Autres Nat. 3 233 2 607 175 1 655 7 670 3 383 78,9%

Total 441 794 425 788 90 282 194 607 987 034 89 0,01%

Variation Volume /(n-1) -2 003 7 745 5 595 13 286 89

Variation % / (n-1) -0,5% 1,9% 6,6% 7,3% 0,01%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 6 995 6 083 0 12 873 25 951 -1533 -5,6%

Genève 8 763 4 054 24 2 055 14 896 -3726 -20%

Bâle - Mulhouse 10 681 4 475 18 0 15 174 -6020 -28,4%

Londres Stansted 168 0 249 0 417 158 61%

Bruxelles 0 0 2 30 32 -10 -23,8%

Londres Gatwick 0 2 203 0 0 2 203 -538 -19,6%

Luxembourg 2 963 2 171 1 305 1 688 8 127 1731 27,1%

Autres Inter. 2 324 20 973 4 106 2 321 29 724 4696 18,8%

Total 31 894 39 959 5 704 18 967 96 524 -5 242 -5,2%

Variation Volume /(n-1) -8 477 3 861 -1 857 1 231 -5 242

Variation % / (n-1) -21% 10,7% -24,6% 6,9% -5,2%

Total 473 688 465 747 95 986 213 574 1 083 558 -5 153 -0,5%

Variation Volume /(n-1) -10 480 11 606 3 738 14 517 -5 153

Variation % / (n-1) -2,2% 2,6% 4,1% 7,3% -0,5%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 78 966 72 700 11 678 29 246 192 590 -19 213 -9,1%

Air France 10 725 9 574 14 769 3 130 38 198 -1 085 -2,8%

Easyjet Europe 6 628 5 238 0 7 041 18 907 -3 882 -17%

Volotea 42 927 29 429 6 664 31 664 110 684 21 959 24,7%

Transavia 1 950 2 370 0 2 778 7 098 2 059 40,9%

Ryanair 0 0 0 4 541 4 541 -2 858 -38,6%

Autres Compagnies 163 383 67 309 922 -490 -34,7%

Total 141 359 119 694 33 178 78 709 372 940 -3 510 -0,9%

Variation Volume /(n-1) -4 695 -2 940 2 487 1 638 -3 510

Variation % / (n-1) -3,2% -2,4% 8,1% 2,1% -0,9%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 5 634 3 877 0 1 315 10 826 -2 793 -20,5%

British Airways 0 0 249 1 240 1 489 522 54%

EasyJet UK 0 2 203 0 0 2 203 366 19,9%

EasyJet Suisse 10 575 4 850 0 1 201 16 626 -4 707 -22,1%

Eurowings 0 4 687 684 0 5 371 1 797 50,3%

Lufthansa 0 5 165 0 0 5 165 1 126 27,9%

Luxair 2 000 1 328 1 018 1 222 5 568 727 15%

Ryanair 0 0 0 5 913 5 913 -106 -1,8%

Autres Compagnies 0 5 633 3 013 911 9 557 1 441 17,8%

Total 18 209 27 743 4 964 11 802 62 718 -1 769 -2,7%

Variation Volume /(n-1) -4 387 3 014 -1 230 834 -1 769

Variation % / (n-1) -19,4% 12,2% -19,9% 7,6% -2,7%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 84 600 76 577 11 678 30 561 203 416 -22 006 -9,8%

Air France 10 725 9 574 14 769 3 130 38 198 -1 085 -2,8%

Easyjet Europe 6 628 5 238 0 7 041 18 907 -3 882 -17%

Volotea 42 927 29 429 6 664 31 664 110 684 21 817 24,6%

Transavia 1 950 2 370 0 2 778 7 098 2 059 40,9%

British Airways 0 0 249 1 240 1 489 522 54%

EasyJet UK 0 2 203 0 0 2 203 366 19,9%

EasyJet Suisse 10 575 4 850 0 1 201 16 626 -4 707 -22,1%

Eurowings 0 4 687 684 0 5 371 1 797 50,3%

Lufthansa 0 5 165 0 0 5 165 1 126 27,9%

Luxair 2 000 1 328 1 018 1 222 5 568 727 15%

Ryanair 0 0 0 10 454 10 454 -2 964 -22,1%

Autres Compagnies 163 6 016 3 080 1 220 10 479 951 10%

Total 159 568 147 437 38 142 90 511 435 658 -5 279 -1,2%

Variation Volume /(n-1) -9 082 74 1 257 2 472 -5 279

Variation % / (n-1) -5,4% 0,05% 3,4% 2,8% -1,2%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 321 154 324 267 40 183 102 979 788 583 -19 299 -2,4%

Air France 31 188 32 566 38 925 12 016 114 695 -2 614 -2,2%

Easyjet Europe 11 796 8 425 0 11 953 32 174 -6 143 -16%

Volotea 73 565 55 065 11 032 53 028 192 690 51 396 36,4%

Transavia 3 586 4 224 0 5 015 12 825 5 562 76,6%

Ryanair 0 0 0 9 081 9 081 -3 279 -26,5%

Autres Compagnies 505 1 241 142 535 2 423 -1 000 -29,2%

Total 441 794 425 788 90 282 194 607 1 152 471 24 623 2,2%

Variation Volume /(n-1) -2 003 7 745 5 595 13 286 24 623

Variation % / (n-1) -0,5% 1,9% 6,6% 7,3% 2,2%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 9 076 6 072 0 1 737 16 885 -4 276 -20,2%

British Airways 0 0 249 1 240 1 489 522 54%

EasyJet UK 0 2 203 0 0 2 203 -538 -19,6%

EasyJet Suisse 19 410 8 525 0 2 022 29 957 -9 710 -24,5%

Eurowings 0 5 864 743 0 6 607 2 510 61,3%

Lufthansa 0 7 557 0 0 7 557 2 131 39,3%

Luxair 2 963 2 171 1 305 1 684 8 123 1 735 27,2%

Ryanair 0 0 0 11 136 11 136 525 4,9%

Autres Compagnies 445 7 567 3 407 1 148 12 567 2 001 18,9%

Total 31 894 39 959 5 704 18 967 96 524 -5 242 -5,2%

Variation Volume /(n-1) -8 477 3 861 -1 857 1 231 -5 242

Variation % / (n-1) -21% 10,7% -24,6% 6,9% -5,2%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 330 230 330 339 40 183 104 716 805 468 -23 575 -2,8%

Air France 31 188 32 566 38 925 12 016 114 695 -2 614 -2,2%

Easyjet Europe 11 796 8 425 0 11 953 32 174 -6 143 -16%

Volotea 73 565 55 065 11 032 53 028 192 690 51 254 36,2%

Transavia 3 586 4 224 0 5 015 12 825 5 562 76,6%

British Airways 0 0 249 1 240 1 489 522 54%

EasyJet UK 0 2 203 0 0 2 203 -538 -19,6%

EasyJet Suisse 19 410 8 525 0 2 022 29 957 -9 710 -24,5%

Eurowings 0 5 864 743 0 6 607 2 510 61,3%

Lufthansa 0 7 557 0 0 7 557 2 131 39,3%

Luxair 2 963 2 171 1 305 1 684 8 123 1 735 27,2%

Ryanair 0 0 0 20 217 20 217 -2 754 -12%

Autres Compagnies 950 8 808 3 549 1 683 14 990 1 001 7,2%

Total 473 688 465 747 95 986 213 574 1 248 995 19 381 1,6%

Variation Volume /(n-1) -10 480 11 606 3 738 14 517 19 381

Variation % / (n-1) -2,2% 2,6% 4,1% 7,3% 1,6%

AEROPORTS DE CORSE
mai 2025

PASSAGERS PAR COMPAGNIE

M
EN

SU
EL

C
u

m
u

l d
ep

u
is

 le
 1

e
r 

ja
n

vi
er


